南京市江宁区教育局文件
江宁教监﹝2014﹞12号

关于公布教育系统“勤廉青奥”诗词赋楹联

征文大赛评选结果的通知
为进一步弘扬“勤廉青奥”理念，扎实推进全区教育系统廉政文化建设，根据市、区纪委的统一要求，我局在全区教育系统开展了“勤廉青奥”诗词赋楹联征文活动。此次活动得到了各学校的高度重视，广大党员领导干部和教职工踊跃参与，共计收到“诗词赋楹联”177篇。本着“公平、公正、择优”的原则，经组织专家评审，共评出一等奖15篇、二等奖31篇、三等奖41篇，南京江宁实验小学、南京市上元小学、南京东山外国语学校、江宁区禄口中心小学、江宁区横溪中心小学、江宁区丹阳学校等6所学校被评为优秀组织奖。教育局将对获奖作者和单位颁发证书，以资鼓励；并将获奖的作品上报区纪委，参加市级评选。现将评选结果予以公布。

附：2014年“勤廉青奥”诗词赋楹联征文大赛获奖名单

南京市江宁区教育局
                                   2014年 5 月25 日

 2014年“勤廉青奥”诗词赋楹联征文大赛获奖名单
	序号
	单位
	姓名
	文章题目
	获奖等次

	1
	汤山中心小学
	黄秋森
	 南京青奥赋
	一等奖

	2
	实验小学
	王宁
	满庭芳·勤廉青奥

	3
	将军山小学
	张城静
	江城子·勤廉青奥

	4
	上元小学
	毛云
	勤廉青奥

	5
	江宁教师进修学校
	张晓明
	沁园春  勤廉青奥

	6
	实验小学
	王诚成
	勤廉青奥，歌咏秦淮

	7
	中等专业学校
	宋建飞
	楹  联

	8
	东山外国语学校
	史居宏
	沁园春·南京青奥感怀

	9
	竹山小学
	徐苗
	满江红. 勤廉青奥

	10
	上元小学
	冯芬
	踏莎行·喜迎青奥会

	11
	天景山中学
	王慧
	追梦赋

	12
	禄口中心小学
	朱晨灿
	南京青奥赋

	13
	上元小学
	尹昌涛
	水龙吟

	14
	湖熟初级中学
	李家金
	七言·忆金陵

	15
	东山外国语学校
	束小红
	鹧鸪天

	1
	湖熟初级中学
	李倩
	古城盛事
	二等奖

	2
	谷里中心小学
	石朋娟
	  《破阵子·金陵梦》

	3
	实验小学
	赵秋蓉
	七律.勤廉青奥

	4
	上元小学
	李遐兵
	对联

	5
	东山外国语学校
	周华东
	楹联

	6
	铜井中学
	黄大鹏
	楹联

	7
	禄口中心小学
	伍凤娟
	颂金陵 迎青奥

	8
	清水亭学校初中
	胡斌
	奥运颂

	9
	天景山中学
	陈晖
	水调歌头·盼青奥

	10
	禄口中心小学
	祝云龙
	百日迎青奥有感

	11
	天印高级中学
	李廷斌
	勤廉青奥

	12
	实验小学
	徐玲
	勤廉青奥（楹联）

	13
	禄口中心小学
	沈洁
	喜迎青奥

	14
	实验小学
	张屹
	五环旗下一家亲

	15
	东山外国语学校
	张荣
	 看到了你

	16
	汤山初级中学
	李娟
	勤廉青奥

	17
	谷里小学
	陈雪
	满江红·勤廉青奥

	18
	禄口中心小学
	谢云
	勤廉青奥

	19
	上元小学
	张琪
	鹧鸪天·题青莲·韵青奥

	20
	临江高级中学
	万春芬
	勤廉青奥

	21
	上元小学
	王芳
	勤廉青奥

	22
	汤山初级中学
	付晓弓
	青春无悔

	23
	竹山中学
	孙双肆
	勤廉靑奥对联

	24
	竹山小学
	梅娟
	沁园春 勤廉青奥畅想

	25
	秣陵中学
	王成金
	虞美人    石城青奥

	26
	实验小学
	郭庆英
	清廉·青奥

	27
	百家湖中学
	陈进
	赞“勤廉青奥”

	28
	秦淮中学
	朱斌
	美哉，南京添活力

	29
	实验小学
	耿赟屏
	七律  勤廉青奥

	30
	实验小学
	刘静
	勤廉青奥

	31
	谷里小学
	陈雪
	满江红·勤廉青奥

	1
	汤山小学退教协
	周泽华
	 石城金陵迎青奥
	　三等奖

	2
	东山外国语学校
	 王敏
	楹联

	3
	百家湖幼儿园
	郑阳
	盛世盛会齐盛开、勤体勤政更勤廉

	4
	上元小学
	雷婷
	勤廉青奥

	5
	东山外国语学校
	封晶
	圆梦青奥

	6
	禄口中心小学
	徐睿
	勤廉青奥

	7
	麒麟中学
	张淑银
	沁园春 勤廉青奥

	8
	实验小学
	袁明珠
	喜迎南京青奥会（七律）

	9
	百家湖中学
	高曲
	对  联

	10
	横溪中心小学
	顾卫娟
	沸腾吧，青奥

	11
	禄口中心小学
	吴静
	青奥颂

	12
	中等专业学校
	奚小平
	楹  联

	13
	实验小学
	秦静芳
	致青奥会

	14
	东山外国语学校
	宋丽欣
	青奥，走过古都四季

	15
	禄口中心小学
	宋雅文
	喜迎青奥

	16
	上元小学
	徐建干
	青奥楹联

	17
	横溪中心小学
	王强
	对联

	18
	东山外国语学校
	杲争取
	天净沙  秋思

	19
	谷里小学
	李俊丽
	勤廉青奥

	20
	竹山小学
	徐婷婷
	石城青奥

	21
	铜山小学
	周敦荣
	 金陵一梦

	22
	丹阳学校
	张和兵
	南京青奥会

	23
	横溪中心小学
	陈荷花
	廉洁青奥

	24
	秦淮中学
	曾春霞
	楹联一幅

	25
	丹阳学校
	杨益安
	寄语南京青奥

	26
	百家湖小学
	周遥
	长相思·勤廉青奥

	27
	横溪中心小学
	刘璇
	咏青奥

	28
	横溪中心小学
	江花
	青奥 . 南京

	29
	上元小学
	张敏
	为了心中的青奥

	30
	横溪中心小学
	王强
	对联

	31
	东山外国语学校
	沙爱芹
	楹联

	32
	上元小学
	王贤平
	青奥楹联

	33
	湖熟初级中学
	齐晋
	楹联七副

	34
	丹阳学校
	许瑞寒
	靑奥

	35
	麒麟中学
	 张淑银
	沁园春 勤廉青奥

	36
	上元小学
	李娟
	金陵盛世

	37
	禄口中心小学
	朱健
	颂青奥

	38
	竹山小学
	余雪云
	  巍巍紫金

	39
	实验小学
	陈存友
	卜算子·咏金陵青奥

	40
	实验小学
	 赵芸
	致奥运健儿

	41
	谷里小学
	陆文
	金陵八月迎青奥

PAGE
1